
Année du CHIEN

PARC DU 20 DÉCEMBRE

Plus d’informations sur le site de la ville
de Saint-Leu sur www.saintleu.re
Saint-Leu, ville d’émotions

Cuisine - Danses et Musiques traditionnelles - Arts martiaux  
AcrobatieS - MAGIE

Dim.
25 

fév.



25 

2018 
FéV

      
  Le dimanche 25 février 2018 
 
8h   Distribution de soupe gratuite 
9h    Danse en ligne dans le Parc du 20 décembre  
   
      
10h30   Pétards sur le Parvis de la mairie     
10h35   Danse du Dragon  
     
10h55   Discours des officiels dans le Parc 
    du 20 décembre
11h    TROUPE SHENZHEN / Canton sous le chapiteau

11h30 – Démonstration de cuisine 
    dans le Parc du 20 décembre 
12H15-13H50  Danse en ligne  Parc 20 décembre  
    avec l’association ACLC 
13h50 –  Concours du plus gros mangeur de sauté mines
    dans le Parc du 20 décembre 

    sous le chapiteau
14h30  Danse en ligne
14h45  Jonglerie 
15h00  Karaté  
15h20  Ultimate 974 Hip hop  
15h35   Danse traditionnelle chinoise    
16h00  Chant   
16h10   Musique traditionnelle chinoise/Guzheng    
16H20   Wu Shu (arts martiaux)
16h35  Magicien de Quin Jian     
17h20  Danse des Lions  

   animations et stands 
  TOUTE LA JOURNÉE     


